

Link do produktu: <http://www.sklep.magicznyzoologiczny.pl/vitapol-smakers-gryzonie-i-krolik-owoce-lasu-2-szt-zvp-1110-p-3342.html>



## Vitapol Smakers gryzonie i królik owoce lasu 2 szt. ZVP-1110

Cena	<b>7,90 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępność - 3 dni</b>
Numer katalogowy	<b>694</b>
Kod producenta	<b>694</b>
Kod EAN	<b>5904479011107</b>

### Opis produktu

#### Smakers Snack Owoce Lasu dla Gryzoni i Królika 2 szt 90 g

**Czy wiesz, jak bogactwo owoców leśnych wpływa na zdrowie Twojego gryzonia lub królika?** Smakers Snack Owoce Lasu to przysmak, który łączy w sobie zdrowie i smak, dostarczając Twojemu zwierzakowi esencji tego, co najlepsze w naturze. W każdym opakowaniu znajdziesz dwie kolby, wypełnione dojrzałymi, najlepszej jakości owocami takimi jak dzika róża, jałowiec, jarzębina, czarna bez i porzeczka.

**Witaminy i minerały z darów lasu:** Owoce te są bogate w wiele witamin, minerałów i pektyn, które są niezbędne dla zdrowia Twojego zwierzęcia. Dzika róża, na przykład, to prawdziwa skarbnica witaminy C, a także zawiera witaminy A, B1, B2, E, K, flawonoidy, garbniki oraz kwasy organiczne. Te składniki odżywcze są kluczowe dla wspierania układu odpornościowego i ogólnej kondycji zdrowotnej Twojego gryzonia czy królika.

**Dodatkowe korzyści dla zdrowia:** Jarzębina jest znana ze swoich właściwości moczopędnych, przeciwzapalnych dla błon śluzowych jelit i żołądka oraz łagodzi podrażnienia wątroby. Wszystkie te elementy sprawiają, że Smakers Snack Owoce Lasu to idealny wybór dla zwierząt, które wymagają diety bogatej w witaminę C, takich jak kawa domowa.

Zachęć swojego gryzonia lub królika do spróbowania Smakers Snack Owoce Lasu i obserwuj, jak ten naturalny i pyszny przysmak wpłynie na jego samopoczucie i zdrowie. To idealny sposób, aby wprowadzić do ich diety zwiększone ilości witaminy C oraz innych cennych składników odżywczych, czerpiąc z najlepszego, co oferuje natura.

Skład: pszenica (37%), mąka z ziarna pszenicy, owies łuskany (11%), owoc dzikiej róży, owoc aronii suszony, owoc jałowca czarnego suszony (4%), jarzębina suszona (4%), owoc czarnego bzu suszony (4%), czarna porzeczka suszona, czerwona porzeczka suszona. Składniki analityczne: białko surowe (ozn. Met. Kjeldahla) min. 7,7%, tłuszcz surowy min. 0,85%, włókno surowe max. 10,06%, popiół surowy max. 2,67%, wilgotność max. 12%

podawać jako przysmak uzupełniający karmę podstawową.

Czytaj więcej

